فلذا بر تمام مسلمانان لازم است تا بخاطر راه‌حل حقیقی برای آزادسازی این سرزمین مقدس فلسطین، که تنها و تنها از طریق تأسیس خلافت راشدهٔ واقعی اسلامی برمنهج نبوذت میسر است، شبانه‌روزی تلاش نمایند.

یحیی نسبت

نمایندهٔ مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

شمارهٔ صدور: ۲۱ / ۱۴۳۹ AH

۲۹ شعبان ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۵ می ۲۰۱۸ م

مترجم: زکریا وهاج